
DAY 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Date 8/20(Sun) 8/21(Mon) 8/22(Tue) 8/23(Wed) 8/24(Thu) 8/25(Fri) 8/26(Sat) 8/27(Sun) 8/28(Mon) 8/29(Tue)

Main Filed 大阪 和歌山 京都 京都 関東近県 関東近県 関東近県 東京 東京 東京

4:30 4:30発　バス移動・準備
5:00 豊洲市場
5:30 【中央卸売市場】
6:00
6:30 朝食 朝食 朝食 朝食 朝食 朝食 朝食 朝食
7:00 空港スタンバイ(STAFF)
7:30
8:00
8:30 バス移動
9:00 徒歩移動 𠮷野家ホールディングス 東京工 afh グループワーク＠ホテル
9:30 オリエンテーション JA紀の里＠和歌山県紀の郷 タキイ種苗本社 【食肉・野菜加工工場】 （プレゼン準備）
10:00 【直売所＋圃場＋GI】 【種苗】 京都・錦市場【伝統的市場流通】 イオンモール幕張新都心 成田空港
10:30 【近代流通】
11:00
11:30 バス移動 バス移動 バス移動 報告会：60分
12:00 ★昼食自由 ★昼食自由 フライト
12:30 自由 昼食 & 交流会 バンコク
13:00 バス移動 バス移動 バス移動 バス移動
13:30 JA紀の里＠和歌山県紀の郷 JA 京都中央久世支店&柳ヤ 夢館【日本文化体験】
14:00 【選果場】 【農協＋京野菜生産者】 前川製作所 守谷工場 雪印メグミルク 阿見工場 ヤマト羽田クロノゲート
14:30 バス移動 バス移動 【器機・フリーザ等製造工場】 【乳製品加工工場】 【ロジスティックセンター】 自由
15:00 御池別邸【茶道体験】
15:30
16:00 バス移動
16:30
17:00 バス移動
17:30
18:00 夕食＠場所 夕食＠場所 夕食＠場所 夕食＠場所 夕食＠場所 夕食＠場所 夕食＠場所 ★夕食自由 ★夕食自由
18:30 フライト
19:00 afh グループワーク＠ホテル afh グループワーク＠ホテル afh グループワーク＠ホテル afh グループワーク＠ホテル afh グループワーク＠ホテル afh グループワーク＠ホテル afh グループワーク＠ホテル ビエンチャン、プノンペン
19:30
20:00
20:30
21:00
21:30
22:00

宿泊 大阪泊 大阪泊 亀岡泊 京都泊 東京泊 東京泊 東京泊 東京泊 東京泊

ホテル 関西エアポートワシントンホテル 関西エアポートワシントンホテル 渓山閣 京都タワーホテル サンシャインプリンスホテル サンシャインプリンスホテル サンシャインプリンスホテル サンシャインプリンスホテル サンシャインプリンスホテル サンシャインプリンスホテル

梅田

大阪城

バス移動・準備

バス移動 バス移動

カンボジア・ラオス関空着

バス移動 バス移動
バス移動

バス移動

バス移動・ホテルへ

昼弁当

新幹線

バス移動

昼食 昼食 昼食 昼食
昼食

バス移動

バス移動
バス移動 バス移動

バス移動
バス移動

バス移動

7:00発

バス移動・車内朝ごはん

島津製作所【分析機器】


